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OGGETTO: Procedura negoziata, ai sensi dell’art. 50, c. 1, lett. e) D. Lgs. 36/2023, a mezzo RdO n.
4143317 (Cig BOBCE4B4DC), per ’affidamento della fornitura urgente, in sommini-
strazione semestrale, con opzione per ulteriori quattro mesi (contratto ponte), di
“Traverse monouso salvamaterasso” per i PP.OO. dell’Asp di Agrigento. Approvazios
ne atti di gara ed aggiudicazione. £
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VISTO CONTABILE

Si attesta la copertura finanziaria:
( ) come da prospetto allegato ( ALL. N. ) che & parte integrante della presente delibera.
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( ) Autorizzazione n. :—?"96\¥ del A?S\@%\?DQH / C.P. CON™Y M VBRH

1l RESPONSABI E DEL PROCEDIMENTO IL DIRETTORE UQC SEF ¢ P.
B . J ',//;"‘; -
. Sig.ra St g Maria ENE ’: - //i/ 1 -

Il V) 3
RICEVUTA DALL’UFFICIO ATTI DELIBERATIVI IN DATA U8 WAL 2024
L’anno duemilaventiquattro il giorno _/4/ 0 Uiz del mese di 1A 6 6L

nella sede dell’ Azienda Sanitaria Provinciale di Agrigento
IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Dott. Giuseppe Capodieci, nominato con Decreto Assessoriale n. 1/2024/Gab del 31/01/2024, ac-
quisito il parere del Direttore Sanitario, dott. Emanuele Cassara, nominato con delibera n. 376 del
22/02/2023 e s.m.i., con I’assistenza del Segretario verbalizzante DTS4 TEMESA Lo QUR
adotta la presente delibera sulla base della proposta di seguito riportata.




PROPOSTA
II Direttore UOC Servizio Provveditorato, Dr.ssa Cinzia Schinelli

VISTO I’Atto Aziendale di questa ASP, adottato con la Delibera n. 265 del 23/12/2019 ed approvato con
D.A. n. 478 del 04/06/2020, di cui si & preso atto con delibera n. 880 del 10/06/20;

PREMESSO CHE con Deliberazione del C. S. n. 142 del 25.01.2024:
v/ & stata autorizzata, ai sensi dell’art. 50 c. 1 lett. e) D. Lgs. 36/2023, I’esperimento di Procedura nego-

ziata per I’affidamento della fornitura urgente, in somministrazione semestrale, con opzione per ul-
teriori quattro mesi (contratto ponte), di “ZTraverse monouso salvamaterasso” per i PP.OO. dell’ Asp
di Agrigento, per un importo complessivo presunto di € 116.865,00 oltre opzioni ed IVA di legge,
da aggiudicare con il criterio del minor prezzo, ai sensi dell’art. 50, c. 4 D. Lgs. 36/2023, trattandosi
di forniture di importo inferiore alla soglia comunitaria, previo giudizio di conformita tecnica alle
specifiche di gara;

v’ & stato approvato il documento denominato “Condizioni particolari di contratto”, che disciplina le
condizioni di fornitura, ad integrazione di quelle fissate da Consip e reperibili sulla relativa piatta-
forma per gli acquisti ME.PA;

v Responsabile Unico di Progetto (RUP) ¢ stato nominato il Dr. Giuseppe Palumbo, mentre la nomina
del Dec ¢ stata differita all’adozione del presente provvedimento;

v"  che I’onere derivante dal provvedimento in oggetto, pari presuntivamente ad 268.572,04 comprese
IVA e competenze interne ex art. 45 D. Lgs. 36/2023 e regolamento aziendale approvato con Delibe-

ra 1283/2020 come da seguente quadro economico:

Fornitura, in somministrazione semestrale (contratto ponte), di

“Traverse monouso salvamaterasso” per i PP.OO. dell’Asp di €116.865,00
Agrigento”

Opzioni ex art. 120 D. Lgs. n. 36/2023 €101.283,00
IVA 22% € 47.992,56
Competenze interne 1% ex art. 45 D. Lgs. 36/2023 e regolamento €2.181.48
aziendale Delibera 1283/2020 ’
Contrib. Anac € 250,00
TOTALE €268.572,04

va imputato:
Per € 266.140,56 IVA compresa sul Conto Economico n. C501010510 del corrente Bilancio

d’esercizio 2024;
Per € 2.181,48 sul conto n. C516040605 e sul conto n. P202050601 del Bilancio d’Esercizio
2024, giusta nota Area Gestione Risorse Umane prot. 138023 del 17.09.2020;
o Per € 250,00 sul conto n. C502020199 del corrente Bilancio di esercizio 2024;
riservandosi di provvedere alla quantificazione della spesa effettiva, derivante dall’esperimento
della procedura, con il provvedimento di aggiudicazione della fornitura in oggetto sulla base
dell’effettiva risultanza di gara;
v' si sarebbe disposto, con successivo atto, il pagamento del contributo da corrispondere all'Autorita
Nazionale Anticorruzione (ex AVCP), ai sensi dell'art. 1, comma 67, della legge 23.12.2005, n. 266,
nella misura di € 250,00, cosi come determinata con Delibera Anac n. 610 del 19 dicembre 2023;
ATTESO CHE
v in esecuzione della sopra citata Delibera a Contrarre, si & provveduto, in data 02.02.2024, alla pub-
blicazione della RDO/MEPA n. 4016561, con pubblicazione del relativo avviso di indizione sul sito
web aziendale sezione Amministrazione trasparente, conformemente all’art. 28 del D. Lgs. 36/2023,
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v’ alla gid menzionata RO sono state invitati un numero di Operatori Economici non inferiore a quello
normativamente previsto (almeno 5) e individuati tra quelli partecipanti 2 medesime procedure pre-
cedentemente svolte e nel pieno rispetto del Principio di Rotazione di cui all’art. 49 D. Lgs. 36/2023,

e segnatamente le Societa:
o Aiesi Hospital Service - P. Iva 06111530637;

Fater s.p.a. - P. Iva 01282360682;

R.D. Medical S.R.L. - P. Iva 03334470733,

Santex s.p.a. - P. Iva 00860580158;

Serenity s.p.a. - P. Iva 01635360694;

Svas Biosana s.p.a. - P. Iva 01354901215.

v’ entro il termine utile, alla predetta RdO hanno proposto offerta le seguenti Societa:

o Faters.p.a.-P.Iva 01282360682;

o Santex s.p.a. - P. Iva 00860580158;

o Serenity s.p.a. - P. Iva 01635360694;

o Svas Biosana s.p.a. - P. Iva 01354901215

v" in data 19.02 u.s., quest’Ufficio richiedeva alle Societa partecipanti autorizzazione all’accesso al
FVOE 2.0, obbligatorio, ai sensi dell’art. 99 c. 1) D. Lgs. 36/2023, per I’acquisizione dei documenti
a comprova del possesso dei requisiti di carattere generale, e tuttavia la maggior parte delle medesi-
me Societa notificavano tramite Sistema I’impossibilita di autorizzare, per le varie motivazioni ripor-
tate nelle comunicazioni intercorse tramite Sistema e qui allegate (All. A).

v" in data 08/03 u.s., malgrado numerose interlocuzioni per le vie brevi con I’assistenza tecnica sia del
Mepa che dell’ Anac, finalizzate alla risoluzione delle problematiche esposte, stante il perdurare delle
stesse, questo Servizio, con comunicato prot. 41451 del 08.03 u.s. (All. B), pubblicato sul sito istitu-
zionale di questa Asp, sez. Amministrazione trasparente, nell’area riservata alla presente procedura e
altresi trasmesso tramite Sistema agli Operatori concorrenti, annunciava la revoca della RdO n.
4016561 e il contestuale avvio di nuova RdO n. 4143317 (Cig BOBCE4B4DC), avente stesso ogget-
to, con invito rivolto agli stessi Operatori in precedenza chiamati ad offrire;

v’ alla scadenza del termine utile, sul Sistema si rilevava la presenza di offerte prodotte dalle seguenti
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Societa:
o Faters.p.a. - P. Iva 01282360682;
o Santex s.p.a. - P. Iva 00860580158;
o Serenity s.p.a. - P. Iva 01635360694;
o Svas Biosana s.p.a. - P. Iva 01354901215

v' in data 03.04 u.s., esaminata la documentazione amministrativa richiesta e prodotta dalle Societa
concorrenti, per tutte si € reso necessario attivare, ai sensi e per gli effetti dell’art. 101 D. Lgs.
36/2023, Iistituto del Soccorso Istruttorio, invitandole a produrre entro breve ma perentorio termine,
documentazione integrativa;

v’ entro il termine perentorio assegnato, le Societa trasmettevano quanto richiesto e, constatata la rego-
larita della documentazione prodotta, tutte le sopraindicate Societa venivano ammesse alla successi-
va fase dell’esame dell’offerta tecnica;

v' in data 09.04 u.s. si procedeva all’upload della documentazione tecnica, trasmessa in pari data con
mail (All C) alla Dr.ssa V. Ciotta, Dirigente Farmacista della UOC Farmacia del PO di Agrigento
per il necessario giudizio di conformita tecnica, propedeutico al prosieguo e completamento della
procedura, da questa rilasciato positivamente in pari data (All. D) per tutte le Societa offerenti;

v" contestualmente veniva nuovamente trasmessa agli Operatori partecipanti, tramite Sistema, richiesta
di accesso al FVOE, per la verifica dei requisiti di carattere generale ex artt. 94 e 95 D. Lgs. 36/2023
e nuovamente, la maggior parte degli stessi rappresentava, sempre tramite Sistema (All. E),



I’impossibilita di consentire I’accesso al FVOE, ad eccezione dell’Operatore Santex spa, il quale ri-
scontrava la sopradetta richiesta consentendo I’accesso;

ATTESO ALTRESI CHE
v’ al solo fine di consentire la celere conclusione della presente procedura, stante le problematiche ri-

scontrate ed i ristretti termini normativamente previsti, questo Servizio, con comunicato trasmesso
tramite Sistema agli Operatori partecipanti (All. F), preannunziava che “...la verifica dei requisiti di
cui agli art. 94 e 95 D. Lgs. 36/2023 avverra, NEI CONFRONTI DEL MIGLIOR OFFERENTE, nel-
la tradizionale modalita cartacea qualora questi non abbia potuto produrre suddetta autorizzazione,
ossia attraverso richiesta agli Enti Competenti”;

v' in data 11.04 u.s., preso atto del giudizio di conformita espresso dalla Dirigente incaricata, si & pro-
ceduto all’apertura delle offerte economiche, rilevando il prezzo offerto dalle Ditte concorrenti, per

come di seguito riportati:

Offerente Prezzo off.
1 | Santex spa € 99.110,000
2 | Fater spa € 103.403,000
3 | Svas spa € 113.420,000
4 | Serenity spa €116.706,000

DATO ATTO CHE
V" in data 03/05/2024 sono state completate le verifiche dei requisiti ex artt. da 94 a 98 del D. Lgs.

36/2023, attuate tramite FVOE nei confronti della Societa miglior offerente, in conformita alla Deli-
bera ANAC n. 464 del 27.06.2022, che ha reso operativo presso la Banca Dati ANAC, il Fascicolo
Virtuale dell’Operatore Economico, obbligatorio per la partecipazione alle gare d’appalto e sostituti-
vo del sistema AVCpass e pertanto, ai sensi dell’art. 50, c. 6, D. Lgs. 36/2023, ¢ possibile procedere
all’esecuzione anticipata del contratto;

v" P’invio delle comunicazioni prescritte dall’art. 90 del D. Lgs. 36/2023, oltre che nelle modalita pro-
prie delle gare telematiche tramite piattaforma ME.PA., & garantito anche mediante nota pec, e che si
procedera alla pubblicazione sul sito web aziendale di un avviso conformemente agli art. 27 ¢ 28 D.
Lgs. 36/2023;

v’ risulta possibile proporre ’aggiudicazione della Procedura negoziata di cui alla suddetta RdO/MePa
n. 4143317 (Cig BOBCE4B4DC), per I’affidamento della fornitura urgente, in somministrazione se-
mestrale, con opzione per ulteriori quattro mesi (contratto ponte), di “Traverse monouso salvamate-
rasso” per i PP.OO. dell’Asp di Agrigento, all’Operatore Economico Santex s.p.a., avente sede lega-
le in Via S. Giovanni sul Muro n. 1 — 20121 Milano, p. IVA e cod. fisc. 00860580158, per I’importo
di € 99.110,000 oltre opzioni ed iva di legge, alle condizioni indicate nel documento denominato
“Condizioni particolari di contratto” e nell’offerta prodotta (All. G);

v" I’onere derivante dal presente atto, ammontante a € 246.910,94 comprese IVA e competenze interne
ex art. 45 D. Lgs. 36/2023 e regolamento aziendale approvato con Delibera 1283/2020 come da se-

guente quadro economico:

Fon,ntura Fil Traverse monouso salvamaterasso” per i PP.OO. €99.110,00
dell’Asp di Agrigento

Opzioni ex art. 120 D. Lgs. n. 36/2023 €101.283,00
IVA 22% € 44.086,46
Competenze interne 1% ex art. 45 D. Lgs. 36/2023 e regolamento €2.181.48
aziendale Delibera 1283/2020 7
Contrib. Anac € 250,00
TOTALE € 246.910,94

va imputato nel Conto Economico C501010510 per come di seguito indicato:
o Per € 195.583,57 IVA compresa nel corrente Bilancio d’Esercizio;



o Per€48.895,89 IVA compresa nel Bilancio d’Esercizio 2025;

o Per €250,00 sul conto n. C502020199 del corrente Bilancio d’Esercizio;

Per € 2.181,48 sul conto n. C516040605 e sul conto n. P202050601 del corrente Bilancio

d’Esercizio, giusta nota Area Gestione Risorse Umane prot. 138023 del 17.09.2020;

si provvedera con successivo atto a disporre il pagamento del contributo da corrispondere all'Autorita

Nazionale Anticorruzione (ex AVCP), ai sensi dell'art. 1, comma 67, della legge 23.12.2005, n. 266,

nella misura di € 250,00, cosi come determinata con Delibera Anac n. 610 del 19 dicembre 2023;
PROPONE

(0]

Per le motivazioni espresse in premessa che si intendono qui riportate:
v" APPROVARE le operazioni di gara telematica, di cui alla RdO/MePa n. 4143317 (Cig

v

BOBCE4B4DC), per I’affidamento della fornitura urgente, in somministrazione semestrale, con op-
zione per ulteriori quattro mesi (contratto ponte), di “Traverse monouso salvamaterasso” per i
PP.OO. dell’Asp di Agrigento, per come in premessa riportato;

AGGIUDICARE la suddetta RdO/Mepa n. 4143317 (Cig BOBCE4B4DC) alla Societa Santex s.p.a.,
avente sede legale in Via S. Giovanni sul Muro n. 1 — 20121 Milano, p. IVA e cod. fisc.
00860580158, per I'importo di € 99.110,000 oltre opzioni ed iva di legge;

DARE ATTO che sono state completate le verifiche dei requisiti ex artt. da 94 a 98 del D. Lgs.
36/2023, attuate tramite FVOE, in conformita alla Delibera ANAC n. 464 del 27.06.2022, che ha re-
so operativo presso la Banca Dati ANAC, il Fascicolo Virtuale dell’Operatore Economico, obbliga-
torio per la partecipazione alle gare d’appalto e sostitutivo del sistema AVCpass e pertanto, ai sensi
dell’art. 50, c. 6, D. Lgs. 36/2023, & possibile procedere all’esecuzione anticipata del contratto;
DARE ATTO che la presente procedura, avviata in data 08.03 u.s., si & conclusa nei termini previsti

dall’Allegato 1.3 del D. Lgs. 36/2023;

v DARE ATTO che I’onere derivante dal presente atto, ammontante a € 246.910,94 comprese IVA e

competenze interne ex art. 45 D. Lgs. 36/2023 e regolamento aziendale approvato con Delibera
1283/2020 come da seguente quadro economico:

Fornitura di “Traverse monouso salvamaterasso” per i PP.OO.

: : : €99.110,00
dell’ Asp di Agrigento
Opzioni ex art. 120 D. Lgs. n. 36/2023 € 101.283,00
IVA 22% € 44.086,46
Competenze interne 1% ex art. 45 D. Lgs. 36/2023 e regolamento €7.181.48
aziendale Delibera 1283/2020 7
Contrib. Anac € 250,00
TOTALE € 246.910,94

va imputato nel Conto Economico C501010510 per come di seguito indicato:
o Per € 195.583,57 IVA compresa nel corrente Bilancio d’Esercizio;
o Per € 48.895,89 IVA compresa nel Bilancio d’Esercizio 2025;
o Per € 250,00 sul conto n. C502020199 del corrente Bilancio d’Esercizio;

o Per € 2.181,48 sul conto n. C516040605 e sul conto n. P202050601 del corrente Bilancio
d’Esercizio, giusta nota Area Gestione Risorse Umane prot. 138023 del 17.09.2020;
PROVVEDERE con separato atto al pagamento del contributo da corrispondere all'Autorita Nazio-
nale Anticorruzione (ex AVCP), ai sensi dell'art. 1, comma 67, della legge 23.12.2005, n. 266, nella

misura di € 250,00, cosi come determinata con Delibera Anac n. 610 del 19 dicembre 2023;
NOMINARE, ai sensi art. 114, c. 1 D.Lgs 36/2023, quale Direttore dell’Esecuzione del Contratto
(DEC) la Dr.ssa V. Ciotta, Dirigente Farmacista del’'UOC Farmacia del P.O. di Agrigento;
AUTORIZZARE, ai sensi dell’art. 50, c. 6, D. Lgs. 36/2023, I’esecuzione anticipata del contratto;
AUTORIZZARE il Servizio proponente alla sottoscrizione del contratto relativo alla fornitura di
che trattasi con la Societa aggiudicataria, nelle modalita proprie delle gare telematiche tramite piatta-
forma ME.PA. e nel rispetto di quanto disposto dall’art. 18 D. Lgs. 36/2023
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v' CHE [’esecuzione della presente Deliberazione verra curata dal Servizio proponente nonché dalle
competenti Farmacie Ospedaliere, ciascuno per la parte di propria competenza;

v' DISPORRE la pubblicazione del presente atto sul sito web aziendale www.aspag.it amministrazione
trasparente sezione bandi di gara e contratti, in conformita agli art. 27 e 28 D. Lgs. 36/2023;

v DARE ATTO che i documenti citati nel presente provvedimento e non allegati allo stesso, sono cu-
stoditi agli atti del Servizio proponente, visionabili e fruibili di chi vi abbia interesse.

v' Di munire la deliberazione della clausola di immediata esecuzione, per consentire all’UO destinata-
ria I'immediata fruizione delle attrezzature de quo.

Attesta, altresi, che la presente proposta, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza,
¢ legittima e pienamente conforme alla normativa che disciplina la fattispecie trattata.

SULLA SUPERIORE PROPOSTA VIENE ESPRESSO

'
Parere @g)w/OQﬁ
Data _i p9/05 /24
Y \ /

Il Diretfore Sanitario
n¢le Cassara

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO  ‘__~

Vista la superiore proposta di deliberazione, formulata dal Direttore UOC Servizio Provveditorato Dr.ssa
Cinzia Schinelli che, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, ne ha attestato la legit-
timita e la piena conformita alla normativa che disciplina la fattispecie trattata;

Ritenuto di condividere il contenuto della medesima proposta;

Tenuto conto del parere espresso dal Direttore Sanitario;

DELIBERA

di approvare la superiore proposta, che qui si intende integralmente riportata e trascritta, per come sopra
formulata e sottoscritta dalla Dr.ssa Cinzia Schinelli, Direttore UOC Servizio Provveditorato.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

o .

Il Segretario verbalizzante

iL COLLABORATO E AMM.VO TPC
g N - i H J 3 o 77
Yificio Sl 5-Gapdrollo di Gesjione

ﬂni‘t.s;é‘e/,[‘(?au, TiIgue




ASP AGRIGENTO Pag. 1
Viale della Vittoria, 321 - 92100 AGRIGENTO (AG)
TEL:0922407111  FAX:0922407230 08/05/2024

Contabilita': Tutte
Classe : Tutte
Distretto : Tutti

Per 1'anno : 2024

Dal Conto

Al Conto 1 77772777777777Z
Dalla data : 19/01/2024
Alla data  : 19/01/2024
Dalla P.Nota: 3067

Alla P.Nota : 3067
Causale Mov,: Tutte

P. Nota Dt.Reg. Data Doc. Sezion. Conto Cli/For. Descrizione Cont. DARE AVERE
N. Reg. Num. Doc Protoc. Causale Movimento
3067 19/01/24 19/01/24 516040605 ACCANTONAMENTI INCENTIVI FUNZL IS/GE 2,181,48 0,00
1 P.DEL.N.168/24 PROW P.DEL.N.168/2024 PROW. PROC. PER FORN,TRAVERSE MONOUSO
2 P202050601 ALTRI FONDI INCENTIVI FUNZIONI IS/GE 0,00 2,181,438

TOTALE MOVIMENTI --—— 2,181,48 2,181,48



ID Negoziazione: 4016561 - Traverse monouso salvamaterasso - Fornitura, in
somministraz...

Stato Rdo: Revocata ]
Comunicati
Seduta pubblica
Comunicazione
(¥, FRANCESCOLOPICCOLO  SERENITY S.P.A. 21/02/2024
09:58:56 \v°
A:
Cc

GIUSEPPE PALUMBO;

Richiesta autorizzazione accesso FVOE 2.0

& Allegati

Buongiorno

siamo impossibilitati ad autorizzare I'accesso al nostro Fascicolo virtuale in quanto non risulta la
notifica da parte Vostra.

Abbiamo sentito |'assistenza di Anac e ci hanno suggerito di contattarVi per informarVi della mancanza
di notifica.

Rimaniamo a dispasizione ed in attesa di un Vostro cortese riscontro.

Grazie
Cordiali saluti
SERENITY S.p.A.
RISPONDI
¥, Eustachio Pettinella  FATER 20/02/2024
16:15:51 "
A:
Cc:

GIUSEPPE PALUMBO;

Richiesta autorizzazione accesso FVOE 2.0

& Allegati
Egr RUP,

la Fater S.p.A. autorizza la Vs richiesta di accesso al FVOE 2.0 ma per poterlo fare operativamente in
ANAC dovremmo ricevere da parte Vs una notifica sulla nostra Dashboard del FVOE in modo da poter
approvare la richiesta.

Sentito anche il servizio assistenza che consiglia vivamente di seguire pedissequamente le procedure
FVOE 2.0 lato Stazione Appaltante.

Siresta in attesa di Vs gentile riscontro in modo da procedere.

Distinti saluti
Fater S.p.A.
RISPONDI
Ltl Tu 19/02/2024
18:00:55 v

A: RAPPORTO DI CO

FATER ; FATER ; FATER; .. e altri 5

Cc:

Richiesta autorizzazione accesso FVOE 2.0

& Allegati

Si comunica di aver richiesto accesso al Fascicolo virtuale. Pregasi autorizzare. Distinti saluti.



ID Negoziazione: 4016561 - Traverse monouso salvamaterasso - Fornitura, in

somministraz...

Stato Rdo: Revocata
nicati

Seduta pubblica

Comunicazione
¥, FRANCESCOLOPICCOLO  SERENITYS.PA. 03/03/2024
14:07:51
A:

Cc
GIUSEPPE PALUMBO;

Autorizzazione al FVOE 2.0
& Allegati  screenshot portale Anac.docx {}

Buongiomno,

fa presente per comunicare che fa societa Serenity S.p.A., regolarmente iscritta al FVOE 2.0, non rileva
alcuna notifica sul proprio “Dashboard - le tue notifiche’, come da screenshot allegato.

Abbiamo contattato il servizio assistenza di Anac che ha controllato la carrettezza della nostra
posizione in Anac e ha confermato che non abbiama aicuna richiesta di autorizzazione ad accedere al
nostro fascicolo elettronico virtuale.

L'assistenza di Anac ha fatta presente che ia richiesta deve essere legata af CF. della nostra societa
ossia {01251280689) diverso dalla nostra partita VA (01635360694},

Si chiede alla Spett.Le Asp Agrigento di approfondire I'argomento e metterci nella possibifita di
confermare l'accesso al ns fascicolo e caricare i documenti necessari per continuare la procedura
relativa alla presente RDO.

Grazie
Cordiali saluti.

SERENITY Sp.A.

RISPONDI

lil UMBERTO PERILLO - SVAS BIOSANA 28/02/2024
13:30:00

A:

Cc
GIUSEPPE PALUMBO;

Autorizzazione al FVOE 2.0

& Allegati
Spett.le ASP di Agrigento

In riferimento afla procedura in oggetto, confermiamo che nel nostre FVOE 2.0, non risulta alcuna
richiesta di autorizzazione da parte Vostra.

Abbiamao chiesto chiarimenti al Contact Center dell’ ANAC, che ci ha confermato {'assenza di notifiche
di accesso.

Si consighia di riformulare fa richiesta di autorizzazione, inserendo il Codice Fiscale dell'0.E. SVAS
BIOSANA S.p.A. 004720630633,

Restiamo a Vs disposizione ulteriori sviluppi.

Distinti saluti,
RISPONDI
¥, Eustachio Pettinella  FATER 29/02/2024
10:59:44 "
A:

Ce:



L,

AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE

UOC SERVIZIO PROVVEDITORATO

Viale della Vittoria, 321 - 92100 Agrigento
Istruttore: Dr. Giuseppe Palumbo (Collab. Amm.vo)
Telefono : 0922 407279

FAX 0922 407119
Email: giuseppe.palumbo@aspag.it
forniture@aspag.it

Pec: forniture@pec.aspag.it

Prot. n. /14? (4de| ?“‘ ?’ 202 4

Alle Ditte partecipanti.

Oggetto:  Procedura negoziata, ai sensi dell'art. 50, c. 1, lett. €) D. Lgs. 36/2023, per I'affidamento della
fornitura urgente, in somministrazione semestrale, con opzione per ulteriori quattro mesi (contrat-
to ponte), di “Traverse monouso salvamaterasso” per i PP.QO. dell'Asp di Agrigento.
Comunicazione Revoca RdO n. 4016561 — Avviso nuova indizione RdO n. 4143317.

Con riferimento alla RdO in oggetto specificata, stante I'impossibilita, per la maggior parte degli
Operatori Economici partecipanti, di autorizzare 'accesso di questa Stazione Appaltante al FVOE, obbligato-
rio, ai sensi dellart. 99 c. 1) D. Lgs. 36/2023, per la verifica dell'assenza di cause di esclusione indicate agli
art. 94 e 95 D. Lgs. 36/2023, nonostante le diverse interlocuzioni intercorse con i servizi di supporto sia
dellANAC che del portale “Acquistiinrete” finalizzate alla comprensione e risoluzione della problematica, non
risoita, si comunica, ai sensi dell'art. 90 c. 1 D. Lgs. 36/2023, la revoca della suddetta RdO per le motivazioni
sopra esposte e si comunica altresi I'avvio in data odierna di nuova RdO/Mepa n. 4143317 avente medesi-
mo oggetto e scadenza 20/03 p.v.

Il Collab. Amm.vo e Rup
Dr. Giuseppe Palumbo

@\.}X WM .‘n‘ﬁ\ %M\

Il Dirig. Amm.vo
.8S i fe)




RdO n. 4143317 - Traverse monouso salvamaterasso - Trasmissione schede
tecniche

Giuseppe Palumbo <giuseppe.palumbo@aspag.it>
mar 09/04/2024 16:45

A:Valeria Ciotta <valeria.ciotta@aspag.it>

U 1allegati 217 KB)
Capit.Tecn.TRAVERSE.pdf;

OFFTECNICA 5.rar

In allegato si trasmettono offerte tecniche relative alla procedura di cui all'oggetto, per il
necessario giudizio di conformita tecnica alle specifiche di gara, anch'esse qui allegate per
economia di procedimento.

Appare superfluo ricordare che PRIMA DELL' EMISSIONE DEL PARERE DI CONFORMITA'
TECNICA ed al fine di agevolare la formulazione dello stesso, questa Servizio, previa specifica
Vostra richiesta in tal senso, potra richiedere alla Ditta offerente la presentazione della
campionatura, da consegnare entro un termine perentorio non inferiore a 10 giorni.

In attesa di cortese riscontro, gradite distinti saluti.
Dr. Giuseppe Palumbo

UQOC Servizio Provveditorato
Asp Agrigento



R: RdO n. 4143317 - Traverse monouso salvamaterasso - Trasmissione schede
tecniche

Valeria Ciotta <valeria.ciotta@aspag.it> )
mar 09/04/2024 18:26 () &<
A:Giuseppe Palumbo <giuseppe.palumbo@aspag.it>

Facendo seguito alla Sua mail, si rilascia parere di conformita a tutte le offerte presentate dalle
Ditte offerenti.

Si resta a disposizione per qualsiasi chiarimento.

Cordiali saluti.

Dott.ssa Valeria Ciotta

Da: Giuseppe Palumbo <giuseppe.palumbo@aspag.it>

Inviato: martedi 9 aprile 2024 16:45

A: Valeria Ciotta <valeria.ciotta@aspag.it>

Oggetto: RdO n. 4143317 - Traverse monouso salvamaterasso - Trasmissione schede tecniche

[ OFETECNICA 5.rar

In allegato si trasmettono offerte tecniche relative alla procedura di cui all'oggetto, per il
necessario giudizio di conformita tecnica alle specifiche di gara, anch'esse qui allegate per
economia di procedimento.

Appare superfluo ricordare che PRIMA DELL' EMISSIONE DEL PARERE DI CONFORMITA!
TECNICA ed al fine di agevolare la formulazione dello stesso, questa Servizio, previa specifica
Vostra richiesta in tal senso, potra richiedere alla Ditta offerente la presentazione della
campionatura, da consegnare entro un termine perentorio non inferiore a 10 giorni.

In attesa di cortese riscontro, gradite distinti saluti.
Dr. Giuseppe Palumbo

UOC Servizio Provveditorato
Asp Agrigento



ID Negoziazione: 4143317 - Bis-Traverse monouso salvamaterasso

Stato Rdo: In esame

nicati Y ﬁ{"
] AN Q\:/ LN
Seduta pubblica éq.f ./
Comunicazione
¥, UMBERTOPERILLO = SVAS BIOSANA 10/04/2024
12:59:49 \/
A:
Cc:

GIUSEPPE PALUMBO;

Richiesta autorizzazione accesso al Fascicolo virtuale

& Allegati

Buongiorno,

in riferimento al RDO in oggetto, abbiamo eseguito |'accesso nel nostro FVOE sul Portale ANAC,
purtroppo non risulta la Vs, richiesta.

Si resta a disposizione per ulteriori comunicazioni.

Distinti saluti.

SVAS BIOSANA S.p.A.

Addetto Uff. gare

RISPONDI

¥, Eustachio Pettinella  FATER 09/04/2024
16:59:59 \/

A:

Cc:
GIUSEPPE PALUMBO;

Richiesta autorizzazione accesso al Fascicolo virtuale
& Allegati  screenshot ANAC.docx () screenshot ANAC.pdf ()

Spett.le ASP di Agrigento,

non rileviama in ANAC la Vs richiesta di accesso al nostro Fascicolo virtuale pertanto come gia
accaduto per la precedente procedura siamo impossibilitati a poter procedere.

Si allega lo screenshot ANAC nel quale NON si evince alcuna richiesta giacente,

Si resta in attesa di Vs determinazioni.

Distinti saluti
Fater S.p.A.
RISPONDI
¥, FRANCESCOLOPICCOLO  SERENITYS.PA. 09/04/2024
16:06:01 v
A:
Cc:
GIUSEPPE PALUMBO;

Richiesta autorizzazione accesso al Fascicolo virtuale

& Allegati

Buongiorno



ID Negoziazione: 4143317 - Bis-Traverse

Stato Rdo: In esame Comunicati

monouso salvamaterasso Seduta pubblica

< TORNAINDIETRO

M GESTIONE
AUTORIZZAZION ()

RIEPILOGO RDO ()

RICHIESTE CHIARIMENTI ()

COMUNICAZION! {)

OFFERTE PRESENTATE {)

@ ESAME OFFERTE ()

c% ESCLUDI/AMMETTI
CONCORRENT! ()

S AGGIUDICAZIONE ()
[

@ SOSPENSIONE RDO/
LOTTO ()

@ REVOCA RDO/LOTTO ()
%}@ MODIFICA RDO {)

@ FASCICOLO VIRTUALE
OPERATORE ECONOMICO ()

El_‘l FASCICOLO DI GARA ()

Comunicazione
¥, Alessandra Erminia Maria Castiglioni  SANTEX 11/04/2026 13:57:43
% TR 11/04/2024 13:21:47 v~
A FATER ; SANTEX; FATER ; ... e altri 6 RAPPORTO DI CONSEGI
Cc

Verifica dei requisiti a mezzo FVOE 2.0

& Mlegati

Si rappresenta che, stante I'impossibilita, comunicata da diversi Operatori partecipanti alla procedura, di visualizzare la richiesta di
autorizzazione all'accesso al FVOE 2.0, per problematiche dipendenti dalla Piattaforma Telematica di negoziazione, la verifica dei
requisiti di cui agli art. 94 e 95 D. Lgs. 36/2023 avverra, NEI CONFRONTI DEL MIGLIOR OFFERENTE, nella tradizionale modalita
cartacea qualora questi non abbia potuto produrre suddetta autorizzazione, ossia attraverso richiesta agli Enti Competenti. Ci6 al fine
di concludere nel modo pill celere possibile la presente procedura.



acquistinretepa

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Offerta Economica relativa a

Descrizione Bis-Traverse monouso salvamaterasso

RdO nr. 4143317

Numero lotto 1

DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA
NUMERO DI RDO:4143317

O

pee.

Amministrazione titolare del procedimento

Nome ente

Ufficio

Codice Fiscale
Indirizzo sede

Citta

Recapito telefonico
Email

Punto Ordinante

Concorrente

Forma di partecipazione

Singolo operatore economico

Ragione sociale/Denominazione
SANTEX

Partita IVA
00860580158
Tipologia societaria

Societa per azioni (SPA)

Oggetto dell'Offerta

Formulazione dell'Offerta Economica =

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO:

AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE DI AGRIGENTO

SERVIZIO PROVVEDITORATO

02570930848 Codice univoco ufficio IPA  Non presente
Viale della vittoria, 321

Agrigento

+390922407407

cinzia.schinelli@aspag.it

CINZIA SCHINELLI

Valore economico (Euro)

19/03/2024



DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA
NUMERO DI RDO: 4143317

__acquistinretepa

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Nome .  Valore
Valore offerto 99110,00

Il Concorrente, nell'accettare tutte le condizioni specificate nella documentazione del procedimento, altresi
dichiara:

» che la presente offerta é irrevocabile ed impegnativa sino al termine di conclusione del procedimento, cosi
come previsto nella lex specialis;

= che la presente offerta non vincolera in alcun modo la Stazione Appaltante/Ente Committente;

» di aver preso visione ed incondizionata accettazione delle clausole e condizioni riportate nel Capitolato
Tecnico e nella documentazione di Gara, nonché di quanto contenuto nel Capitolato d'oneri/Disciplinare di gara
e, comunque, di aver preso cognizione di tutte le circostanze generali e speciali che possono interessare
I'esecuzione di tutte le prestazioni oggetto del Contratto e che di tali circostanze ha tenuto conto nella
determinazione dei prezzi richiesti e offerti, ritenuti remunerativi;

« di non eccepire, durante l'esecuzione del Contratto, la mancata conoscenza di condizioni o la sopravvenienza
di elementi non valutati o non considerati, salvo che tali elementi si configurino come cause di forza maggiore
contemplate dal codice civile e non escluse da altre norme di legge e/o dalla documentazione di gara;

» che i prezzi/sconti offerti sono omnicomprensivi di quanto previsto negli atti di gara;

» che i termini stabiliti nel Contratto e/o nel Capitolato Tecnico relativi ai tempi di esecuzione delle prestazioni
sono da considerarsi a tutti gli effetti termini essenziali ai sensi e per gli effetti dell'articolo 1457 cod. civ.;

= che il Capitolato Tecnico, cosi come gli altri atti di gara, ivi compreso quanto stabilito relativamente alle
modalita di esecuzione contrattuali, costituiranno parte integrante e sostanziale del contratto che verra
stipulato con la stazione appaltante/ente committente.

ATTENZIONE: QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO
FIRMA DIGITALE

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 19/03/2024



NN Y [NPY

Istituto Nazionale Previdenza Sociale
ISTITUTO NAZIONALE PER L'ASSICURAZIONE

CONTRO GLI INFORTUNI SUL LAYORO Q

Durc On Line

Numero Protocollo  |NAIL_42241507] Data richiesta 30/01/2024 | Scadenza validita | 29/05/2024

Denominazione/ragione sociale SANTEX SPA
Codice fiscale 00860580158
Sede legale VIA SAN GIOVANNI SUL MURO, 1 20121 MILANO (MI)

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

o o B

I.N.P.S.
LN.ALL.

I Documento ha validita di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,
dell'interrogazione degli archivi dell'INPS, dellINAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attivita dell'edilizia.

Pagina 1 di 1







PUBBLICAZIONE
Si dichiara che la presente delibei‘azione, a cura dell’incaricato, ¢ stata pubblicata in forma digitale
all’albo pretorio on line del’ASP di Agrigento, ai sensi e per gli effetti dell’art. 53, comma 2, della
LR. n30 del 03/11/93 e dell’art. 32 della Legge n. 69 del 18/06/09 e sm.i.,

" dal al

Il Funzionario Delegato
Il Collaboratore Amm.vo Prof.le
Sig.ra Sabrina Terrasi

L'Incaricato

Notificata al Collegio Sindacale il con nota prot. n.

DELIBERA SOGGETTA AL CONTROLLO
Dell’ Assessorato Regionale della Salute ex L.R. n. 5/09 trasmessa in data prot. n.

SI ATTESTA

Che I’ Assessorato Regionale della Salute:
del

del

* Ha pronunciato I’approvazione con provvedimento n.

* Ha pronunciato I’annullamento con provvedimento n.

come da allegato.

Delibera divenuta esecutiva per decorrenza del termine previsto dall’art. 16 della L.R. n. 5/09

dal

DELIBERA NON SOGGETTA AL CONTROLLO
» Esecutiva ai sensi dell’art. 65 della L. R. n. 25/93, cosi come modificato dall’art. 53 della L.R.

n. 30/93 s.m.i., per decorrenza del termine di 10 gg. di pubblicazione all’Albo,

dal

X Immedlatamente esecutiva dal @ 9 ?éﬁ{:i ’?ﬁ?{;
Agrigento, ll ﬁ g %éﬁ(z 2@24

Il Referente Ufficio }(ttl deliberativi

Il Collaboratore Amm.vo Prof.le
Sig.ra Sabfina Terrasi 11 Coddiut
S: - 0‘4 e fuﬁ A U.u

REVOCA/ANNULLAMENTO/MODIFICA

* Revoca/annullamento in autotutela con provvedimento n. del

* Modifica con provvedimento n. del

Agrigento, li
1l Referente Ufficio Atti deliberativi

Il Collaboratore Amm.vo Prof.le
Sig.ra Sabrina Terrasi




